
Špičková čistící technologie 

Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý. Čistící výkon cca 450 m2 / hod. 

 

                                                                                Wizzard 

Profesionální kartáčový čistič na podlahu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umývá, drhne a čistí  

... vše na jeden záběr! 



Špičková čistící technologie 

Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý. Čistící výkon cca 450 m2 / hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wizzard – čaroděj, který kouzlí 

Kouzlo je v protiběžných kartáčových válcích: Voda je 

dávkována na podlahu tahem rukojeti. Tyto dva 

protiběžné kartáčové válce čiští podlahu, sbírají špinavou 

vodu a „hazí“ ji na vypouštěcí buben. Odtud se voda s 

nečistotami „odřízne“ z pryžového válce a jde do nádržky. 

 

 

 

 

 

 

Urychlení práce 

Doba schnutí podlahy se sníží až o 20% díky válci 

potaženým pryží. 

 

 

 

 

Konstrukce 

Karoserie je odlitá z pevných slitin. Tím pádem je 

„nezničitelná“. Každé ozubené kolečko je frézované, aby 

na něm seděl ozubený řemen. Je tedy zaručena dlouhá 

životnost. Tichost motoru je zajištěna i jeho uložením 

uvnitř neoprenového válce, proto je akusticky tišší než 

motory srovnatelných strojů. 



Špičková čistící technologie 

Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý. Čistící výkon cca 450 m2 / hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vždy bezpečnost  

Nic nefunguje bez bezpečnostního pedálu: ROOTS Wizzard 

může být uveden do provozu pouze po odemčení pohonu 

bezpečnostním pedálem a dále je vybavený i pojistkou proti 

přetížení motoru, která stroj v případě potřeby vypne. 

 

 

 

Manuál vždy na očích 

Na každém stroji je obrázkový manuál. 

 

 

 

 

Čtyři stupně přítlaku 

Ručním přepínačem lze přizpůsobit přítlak kartáčů dle typu 

podlahy ve čtyřech stupních. 

 

 

 

Přeprava stroje 

Ručním přepínačem vysunete nebo zasunete přepravní 

kolečka. Navíc chráníte kartáčové válce před deformací, je-li 

stroj nepoužíván. 

 

 

Pojistka proti přetížení motoru 

Pedál  



Špičková čistící technologie 

Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý. Čistící výkon cca 450 m2 / hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Široká nabídka kartáčů 

Nabízíme správný kartáč pro každý typ 

podlahy: kartáčové válce se spirálovitou 

konstrukcí sesbírají všechny nečistoty a 

prach bez vynechání jediného místa.  

 

 

 

Těžko přístupná místa 

Boční kartáč dosáhne do každého koutu. 

Nastavitelný úhel předstřiku zajišťuje 

bočnímu kartáči optimální zásobování vodou 

tak, aby čistění bylo efektivní.  

 

 

 

Přeprava na delší vzdálenosti 

je ideálním doplňkem pro transport stroje 

po schodech nebo na delší vzdálenost. 

ROOTS Wizzard tak může být přepravován 

bezpečně a pohodlně na jakékoli místo, kde 

má být použit.  

 

Tvrdý válec 

Univerzální válec 

Měkký válec 

Čistící válec 

Leštící válec 



Špičková čistící technologie 

Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý. Čistící výkon cca 450 m2 / hod. 

 

 

 

 

 

ADRESA:                                       HOTLINE:  

Clean and Health s.r.o.              +420 722 006 755            

Holešovská 1691     Zákaznická podpora: 

769 01 Holešov     info@cleanandhealth.com 

Czech Republic     Obchod: obchod@cleanandhealth.com 

       Servis: servis@cleanandhealth.com 

      


